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Debic slagroom met suiker 2 It fles
DEBIC o

Debic slagroom met suiker 2 It fles

EAN: 05410488822073 (CE) , 05410488821472 (HE) TM: NL

EAM
WITHSUGAR

Basisgegevens

Commerciéle naam Debic CREAM WITH SUGAR 2L
Wettelijke naam Room 35% vet met suiker UHT
Functionele naam room

Variant slagroom met suiker

Merk DEBIC

Targetmarket NL

Ingrediénteninformatie
Ingrediénten in tabel

Herkomst

Land van herkomst Belgié

Land van productie
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Voedingswaarde

Product

Per 100 (g)
Energie =347 kJ
Energie = 1456 kcal
Vetten =32g¢g
Waarvan verzadigde vetzuren =23g
Koolhydraten =13g¢g
Waarvan suikers =13g
Eiwitten =2g
Zout =0.07g

Allergenen

Z = zonder , M = met, K = kan sporen bevatten, O = niet aangeleverd

Wettelijke allergenen

tarwe O hazelnoten O
rogge (0] walnoten (0]
gerst (0] cashewnoten (0]
haver O pecannoten O
spelt (0] paranoten (0]
khorasantarwe (6] pistachenoten (0]
gluten O macadamianoten o}
schaaldieren O noten O
ei (0] selderij (0]
vis O mosterd O
pinda's (0] sesam (0]
soja O sulfiet (E220 - E228) o
melk M lupine (0]
amandelen O weekdieren O
Aanvullende allergenen
cacao O mais O
glutamaat (E620 - E625) (6] peulvruchten (0]
kippenvlees O rundvlees O
koriander O varkensvlees O
lactose O wortel O

Z = zonder , M = met, K = kan sporen bevatten, O = niet aangeleverd
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Bewaarcondities

Traject Bewaarconditie Temperatuur (°C) Periode
ontvangst grossier Onbekend 60 dag(en)
Opmerking:

Algemene opmerking bij alle
bewaarcondities

Conserveringsmethode
Gebruiksinstructies op etiket

Bewaarinstructies op etiket Gekoeld bewaren.Ten minste houdbaar tot: zie dop. Na openengekoeld bewaren (max. +7°C) en
binnen 4 dagengebruiken. Optimale verwerkingstemperatuurtussen +2°C en +7°C

Bereidingswijze

Onbekend

Logistiek

Logistieke hiérarchie

Consumenteneenheid - 05410488822073 - Debic slagroom met suiker 2 It fles
Handelseenheid - 05410488821472 - Debic slagroom met suiker 6 x 2! It doos
Pallet - Debic slagroom met suiker 6 x 2I It doos
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Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam

Korte naam

EAN

Artikelnummer fabrikant
Intrastat-code

EG-nummer

Verpakking (LxBxH)

E-teken

Netto inhoud

Netto gewicht

Bruto gewicht

Uitlekgewicht

Aantal porties in verpakking
Minimaal aantal porties in verpakking

Maximaal aantal porties in verpakking

Handelseenheid
EAN

Artikelnummer fabrikant
Verpakking (LxBxH)
Netto gewicht

Bruto gewicht

Aantal kleinere eenheden in deze
verpakking

Pallet
Pallet (Pallet + belading) (LxBxH)

Netto gewicht

Bruto gewicht

Aantal kleinere eenheden op deze pallet
Dozen per laag

Aantal lagen op pallet

Debic slagroom met suiker 2 It fles
Debic slagroom met suiker 2 It fles
05410488822073

0747260

04029931

fles (94mm x 94mm x 314mm)
Niet ingevuld

21

2064 g

2125¢g

05410488821472

0747260

box (291mm x 197mm x 327mm)
12384 g

12945 g

6

euro pallet 120x80x12 ( x x 1441mm)

862 kg
64

16

4

Specificatie laatst gewijzigd op 2018-03-23 door de producent.

Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar info@PSinfoodservice.com of ga naar www.PSinfoodservice.com
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